

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
Annaliisa Kaaremaa	Mainite säilikpuude gruppide jätmist, kuid see võib ilmselt tähendada ka vaid üksikute puude jätmist. Lisaks viitate subjektiivsetele otsustele „kui nende sanitaarne seisund võimaldab ja need ei ohusta kalmistul hauatähiseid“. Ometi on kuusik praegu elujõuline, just raied kahjustavad metsa seisundit.	Kalmistu ümber jäetakse säilikpuudest puhver, piirid kohapeal ettepaneku esitajaga kokku lepitud.
Riina Georg, MTÜ Roheline Pärnumaa	Viia läbi VEP inventuur.	Vääriselupaikade inventuuri teevad RMK metsakorraldajad, kellel on olemas vastav litsents. Vaatluse alla on võetud metsaosad, kus olemasolevate inventeerimisandmete alusel on VEP-i esinemise tõenäosus kõrgem. Vääriselupaikade inventuuri viiakse läbi jooksvalt ja pidevalt.
Riina Georg, MTÜ Roheline Pärnumaa	Puistuid majandada ainult püsimeetsana, st valikraiega, rakendades püsimeetsa majandamise põhimõtteid.	RMK planeerib metsamajanduslikke töid selliselt, et kogu riigimetsa ala on püsivalt metsaga kaetud, seal kasvab püsivalt metsa, hoolimata sellest, et mõnes kohas tehakse metsa uute puude kasvatamiseks lagedam ala. RMK käsitleb kogu riigimetsa elukeskkonnana ja planeerib ning viib vajalikke töid läbi, pidades silmas metsaseaduse mõtet - metsa majandamine peab tagama elustiku mitmekesisuse, metsa tootlikkuse, uuenemisvõime ja elujõulisuse ning ökoloogilisi, majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi vajadusi rahuldava mitmekülgse metsakasutuse võimaluse
Farištamo Eller, MTÜ Päästame Eesti Metsad	Kodumetsades, nn KAH-aladel üle Eesti peab metsamajandamisviis olema püsimeetsandus, sest kodumetsade eesmärk on metsi hoida pidevalt alles ja majandamine KAH-aladel peab olema teistsugune kui palgivarumise eesmärkidel majandatavates majandusmetsades. Rohkem infot püsimeetsanduse kohta siit: <a href="https://elfond.ee/metsaomanikule/pusimeetsandus">https://elfond.ee/metsaomanikule/pusimeetsandus</a> .	RMK planeerib metsamajanduslikke töid selliselt, et kogu riigimetsa ala on püsivalt metsaga kaetud, seal kasvab püsivalt metsa, hoolimata sellest, et mõnes kohas tehakse metsa uute puude kasvatamiseks lagedam ala. RMK käsitleb kogu riigimetsa elukeskkonnana ja planeerib ning viib vajalikke töid läbi, pidades silmas metsaseaduse mõtet - metsa majandamine peab tagama elustiku mitmekesisuse, metsa tootlikkuse, uuenemisvõime ja elujõulisuse ning ökoloogilisi, majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi vajadusi rahuldava mitmekülgse metsakasutuse võimaluse